



Thomas Kold <thomaskold@gmail.com>

Ugenyt fra Ørding Friskole og Børnehus

1 message

Ørding Friskole, Kontoret <Kontoret@oerdingfriskole.dk>
To: "Ørding Friskole, Kontoret" <Kontoret@oerdingfriskole.dk>

Thu, Feb 29, 2024 at 1:00 PM

Ugen der er gået:

Simon er stadig indlagt, men er i bedring og er blevet overflyttet til Thisted. Hanne er fortsat sammen med Simon. Derfor har vi i denne uge igen haft nogle få skemaændringer.

Mandag fremlagde storeklassen deres projektopgaver for forældre og søskende. Det var virkelig dejligt, at så mange kom for at se dem. Alle har lært noget nyt om de mange forskellige emner eleverne har arbejdet med.

Tirsdag havde vi besøg af 2 børn og deres forældre, som var interesseret i at se skolen. De har herefter valgt, at de gerne vil starte på skolen med opstart i morgen fredag. Det drejer sig om Ofelia Sophia, der skal gå i 4. Klasse og Arnbjørn, der skal gå i 1. Klasse. Derudover starter deres lillesøster i børnehuset. Familien er flyttet hertil fra Fyn og har købt hus i Dragstrup.

Tirsdag stod også lidt i påskes tegn hos de yngste, hvor der både blev sået karse og skrevet gækkebreve.

Onsdag var 4.-8. klasse i Lødderup, for at se teaterforestillingen *Bjowulf*. *Bjowulf* blev opført af det fortællende teater. Det var en super god oplevelse.

I kan læse mere om stykket her: <https://detfortællendeteater.dk/bjowulf>.

Den kommende uge:

I næste uge starter Ingrid Marie og Clara, vores 2 praktikanter fra den Frie Lærerskole. Clara skal primært være med i de 2 ældste klasser og Ingrid Marie i de 2 yngste.

Onsdag skal 0. -5. klasse i teateret og se *Professoren og genbrugsmaskinen*.

Om forestillingen skrives følgende:

Professoren ved alt om genbrug og genanvendelse af affald og han demonstrerer stolt sin enestående genbrugsmaskine for publikum. Den kan genanvende både metal, papir, glas og plastic – ja, i princippet hvad som helst. .. Alt går fint lige indtil kaninen Albert, som professoren passer for sit barnebarn, tisser på ham og forsvinder ind i maskinen

En oplysende, skør, musikalsk og bæredygtig forestilling med tekniske finurligheder, opbyggelig morale og en sprudlende Niels-Peter Kløft på scenen.

Vi kører fra skolen kl. 10.40 og er retur igen kl. 12.15. Medbring gerne en større formiddagsmadpakke denne dag, da vi først spiser frokost/jyttemad når vi kommer retur.

Torsdag skal 4.-5. Klasse sove på skolen sammen med Kristine. Forældrene har fået en mail herom.

Fredag til blokdag starter vi ligeså stille op på teater øvelser.

Blandet information:

Rengøring

Rengøringsholdet i denne weekend er: Emilie og Mica, Mette og Trine, Natalia og Iurii, Janni og Rasmus.

Sygdom

Ved sygdom vil vi gerne at I sender en sms til skolens mobiltelefon på nummeret 29677909

SFO

Skulle det ske, at morgenpersonalet i SFO'en bliver ramt af sygdom, så vil børnehaven her hjælpe med pasning indtil skolen åbner. Hvis dette er tilfældet, vil der hænge en seddel på skolens hoveddøren. Døren vil være låst op, men børnene skal afleveres inde i børnehaven.

Skole/hjem kontakt

Alt kontakt vedrørende børn skal ske til klasselæreren. Alle øvrige informationer skal gives til kontoret, Kristine eller Ninna.

Rigtig god weekend til jer alle

Med venlig hilsen

Kristine og Ninna

Ørding Friskole og Børnehus